
UCHWAŁA NR 359/2009

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 30 grudnia  2009 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego pocztu sztandarowego Powiatu Polickiego

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz § 5 
uchwały   Nr   XXIX/201/2009   Rady   Powiatu   w   Policach   z   dnia   29   maja   2009   r.  
w  sprawie  ustanowienia  sztandaru Powiatu Polickiego  oraz  insygniów Starosty Polickiego 
i Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 58, 
poz. 1527) i § 8 regulaminu używania sztandaru Powiatu Polickiego oraz insygniów Starosty 
Polickiego i Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy pocztu sztandarowego Powiatu Polickiego:
1) Dariusz Kamiński – chorąży;
2) Anna Narkun – asystent;
3) Sylwia Wojtkun – asystent;
z zastrzeżeniem § 2.

§ 2. W   przypadku   wystąpienia   konieczności   zastąpienia  któregokolwiek  z  członków 
pocztu  sztandarowego  Powiatu  Polickiego  Sekretarz  Powiatu  Polickiego  wyznacza 
odpowiednią osobę z rezerwy, o której mowa w § 3.

§ 3. Ustala się następującą rezerwę osobową pocztu sztandarowego Powiatu Polickiego:
1) Bartosz Szyszyło i Jan Włodarczyk – chorążowie;
2) Marta Palicka, Iwona Rożnowska, Izabela Socha i Magdalena Sochanowska – asystenci.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  odpowiednio  osobom wchodzącym w skład pocztu 
sztandarowego Powiatu Polickiego oraz Sekretarzowi Powiatu Polickiego.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Polickiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR 359/2009
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH


